Los importes que integren el Fondo de Reserva serán colocados 
en Inversiones Permitidas bajo la titularidad del Fideicomiso Financiero y a la orden del Fiduciario, en 
su carácter de Fiduciario del Fideicomiso Financiero. Inicialmente el Fondo de Reserva ascenderá a 
$170.000.000 (Pesos ciento setenta millones). Luego de la primera Fecha de Pago de Servicios, el 
Fondo de Reserva ascenderá a un monto equivalente a dos veces el valor de la próxima cuota de 
Amortización bajo los Valores de Deuda Fiduciaria Clase A, y a una vez el valor del próximo servicio de